



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน

เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน มีความประสงค์จะดำเนินการประมูลจ้างโครงการจ้างเหมาก่อสร้างตาดคอนกรีตคูส่งน้ำพร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 8 ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ดังนี้

จ้างเหมาก่อสร้างตาดคอนกรีตคูส่งน้ำพร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 8 จากบริเวณบ้านนางใบทองริด ถึงเขตติดต่อตำบลดอนโพธิ์ทอง ปากกว้าง 3.00 เมตร ก้นกว้าง 0.50 เมตร ลึก 1.50 เมตร ระยะทางยาว 1,130.00 เมตร พร้อมฝังท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing 0.60 เมตร จำนวน 12 จุด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

ราคากลาง 2,596,000 บาท (สองล้านห้าแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2556 แนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางของสำนักงาน ป.ป.ช.(ศูนย์กำกับดูแลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ) และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชนได้รับทราบองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ 13 เดือน มกราคม พ.ศ.2558

(นายสมบุญ สุลีสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างตาดคอนกรีตคูส่งน้ำพร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 8
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,596,000 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างตาดคอนกรีตคูส่งน้ำพร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 8
จากบริเวณบ้านนางใบ ทองริด ถึงเขตติดต่อตำบลดอนโพธิ์ทอง ปากกว้าง 3.00 เมตร ก้นกว้าง 0.50 เมตร
ลึก 1.50 เมตร ระยะทางยาว 1,130.00 เมตร พร้อมฝังท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing 0.60 เมตร จำนวน 12 จุด
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 มกราคม 2558
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสยามรัฐ ขาวนาค
 - 6.2 นางสาวพรทิพย์ คำไพเราะ
 - 6.3 นางสาววาสนา หนูทา
 - 6.4 นายระวิ พันธุ์ศักดิ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างตาดคอนกรีตสูงน้ำพร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 8

จากบริเวณบ้านนางใบ ทองริด ถึงเขตติดต่อตำบลคอนโพธิ์ทอง ปากกว้าง 3.00 เมตร ก้นกว้าง 0.50 เมตร ลึก 1.50 เมตร ระยะทางยาว 1,130.00 เมตร

พร้อมฝังท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing 0.60 เมตร จำนวน 12 จุด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานปรับพื้นที่	4,520.00	ตร.ม.	1.40	6,328.00	1.3266	1.86	8,394.72	
2	งานดินถม	2,938.00	ลบ.ม.	143.12	420,486.56	1.3266	189.86	557,817.47	
3	งานดินขุด	3,164.00	ลบ.ม.	20.81	65,842.84	1.3266	27.61	87,347.11	
4	งานตาดคอนกรีต 1:2:4	559.00	ลบ.ม.	2,110.00	1,179,490.00	1.3266	2,799.13	1,564,711.43	
5	ค่าแรงงานตาดคอนกรีต 1:2:4	559.00	ลบ.ม.	306.00	171,054.00	1.3266	405.94	226,920.24	
6	ค่าแรงงานเหล็กตะแกรง \varnothing 4 มม. @ 0.20 ม.	5,487.00	ตร.ม.	5.00	27,435.00	1.3266	6.63	36,395.27	
7	งานเหล็กตะแกรง \varnothing 4 มม. @ 0.20 ม.	5,487.00	ตร.ม.	32.71	179,479.77	1.3266	43.39	238,097.86	
8	ค่าแรงงานเหล็กเสริม RB 6 มม.	2,508.00	กก	3.40	8,527.20	1.3266	4.51	11,312.18	
9	งานเหล็กเสริม RB 6 มม.	2,508.00	กก	23.36	58,586.88	1.3266	30.99	77,721.36	
10	ลวดผูกเหล็ก	75.00	กก	43.96	3,297.00	1.3266	58.32	4,373.80	
11	ไม้แบบ	11.67	ลบ.ฟ.	532.71	6,216.73	1.3266	706.69	8,247.11	
12	ค่าแรงประกอบแบบ	250.00	ตร.ม.	133.00	33,250.00	1.3266	176.44	44,109.45	
13	งานท่อระบายน้ำ \varnothing 0.60 ม. ชั้น 3	79.00	ท่อน	650.47	51,387.13	1.3266	862.91	68,170.17	
14	ค่าแรงงานวางท่อระบายน้ำพร้อมกลบกลับ	79.00	ท่อน	345.00	27,255.00	1.3266	457.68	36,156.48	
15	เสาเข็ม I - 0.15x1.00 ม.	79.00	ต้น	100.00	7,900.00	1.3266	132.66	10,480.14	
16	ค่าแรงตอกเสาเข็ม	79.00	ต้น	30.00	2,370.00	1.3266	39.80	3,144.04	
					2,248,906.11		รวม	2,983,398.83	
								รวมราคากลางทั้งสิ้น	2,596,000.00

(-สองล้านห้าแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธานกรรมการ

(นายสมยามรัฐ ศิวะเดชา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ

(นางสาววาสนา หนูทา)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ 5

..... กรรมการ

(นายไพฑูรย์ บางใจดี)

ผู้ช่วยช่างโยธา

เห็นชอบ

(นางสาวนิภา จำปาเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

อนุมัติ

(นายสมบุญ สุสีสถิร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

..... กรรมการ

(นางสาวพรทิพย์ คำไพเราะ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

..... กรรมการ

(นายระวี พันธุ์ศักดิ์)

นายช่างโยธา 3